
VILLE DE ROY AN 

POLICE MUNICIPALE 

REPUBLIQUE FRANCAISE 

ARRETE 

CONCERNANT LE STATIONNEMENT 
EN VIS-A-VIS DU N°68 RUE PIERREJONAIN 

(AU DROIT DES TRA VAUX SITUÉS AU N°66 RUE PIERRE JONAIN) 
DU 25 MARS 2024 AU 2 7 MARS 2024 

PL/BM 
APM 24/0575 

Le Maire de la Ville de ROYAN, 

Vu les articles L.2122-28, L. 2213-1 à L.2213-6 et suivants du Code Général des Collectivités 
Territoriales, 

Vu l'arrêté ASG n°20.1304a en date du 6 Juillet 2020, portant délégation de signature à 
Monsieur Philippe CUSSAC, Cinquième Adjoint, 

Vu les articles 131-13 et R.610-5 du Code Pénal, 

Vu les articles L.411-1, R.110-1, R.411-8, R.411-25, R.417-10 et suivants du Code de la Route, 

Vu l'instruction interministérielle sur la signalisation routière (livre I - EJème partie - signalisation 
temporaire) approuvée par arrêté interministériel en date du 06 novembre 1992, 

Vu la demande présentée par Madame Caroline QUÉRÉ-JELINEAU (propriétaire) demeurant au n°75 
Chemin de Nancrevant à 17610 CHANIERS, en date du 19 mars 2024, 

Considérant la nécessité d'assurer la sécurité des usagers de la route et des piétons, pendant 
toute la durée des travaux, 

ARRETE 

ARTICLE 1: Dans le cadre de travaux au droit du n °66 rue Pierre Jonain (installation d'une 
piscine - DP N° 173062300598 - Monsieur /EL/NEAU}, le propriétaire sera autorisé à réserver un 
emplacement de stationnement pour y implanter une benne (de 15 M2) en vis-à-vis du n °68 rue 
Pierre Jonain (selon plan joint}, du 25 au 27 mars 2024. 

ARTICLE 2: L'arrêt et le stationnement seront donc interdits en vis-à-vis du n °68 rue Pierre 
Jona in, au droit des travaux situés au n °66 rue Pierre Jona in (selon plan joint}, du 25 au 2 7 mars 
2024. 
- Cet espace ainsi réservé sera destiné à être occupé par la mise en place d'une benne. 

ARTICLE 3 : Les signalisations conformes à l'instruction interministérielle sur la signalisation 
routière seront assurées par le demandeur et sous sa esponsabilité pendant toute la durée des 
travaux. 
- L'entreprise devra obligatoirement afficher le présent rrêté municipal. 

ARTICLE 4 : Tout véhicule en infraction aux présentes dispositions sera poursuivi conformément 
aux textes et règlements en vigueur. 

ARTICLE 5 : Monsieur le Directeur Général des Servi es de la Mairie, Monsieur le Commissaire 
de Police et tous Agents de la Force Publique sont argés, chacun en ce qui le concerne, de 
l'exécution du présent arrêté. 

Philippe CUSSAC 

Correspondance à adresser impersonnellement à Monsieur le Maire 
HÔTEL DE VILLE - 80 Avenue de Pontaillac - 17205 ROYAN CEDEX- 2: 05.46.39.56.51 - ll!i: 05.46.39.56.80 

Internet: www.ville-royan.fr- email: mairie@mairie-royan.fr 

MISE EN LIGNE LE 25-03-2024

l.brochet
EXE



1 Rue des Sirènes - Google Maps https://www.google.fr/maps/(à)45.6218064,- l .03 72278,3a,75y,267 .. 

Go gle Maps 

Royan, Nouvelle-Aquitaine 

G Google Street View 

sept. 2016 

Date de l'image: sept 2016 © 2024 Google 

-:..·u ''·· 
Boulan n 

Ren .... iss tn 

Po c'..._--.:) r-€..- ~ \[~A--\ té Ct (Q_ C~ 

s \-c~ ô /\[Ne_/v"} ell Ir C ô l-i.: /Y\ u f't°'\ -ë:_r-o -~ 
___),(\"'-pl.u-n e,G__ b._ \Js'\ (1 e_ ( Jl,J..µ_ Pu_,rn:..7u/v'Y-)i rJ) 
& ~ l V\___) G...('I ~ Q :\ v\ S èK___ \/1 .S e,t;__; 

('Y\ 
0 6 i ;UA.e_ R 'ef (C_. ~jO N A--Î (\) 

' f \J,.)\ \'(\ ,k..J&. ~~ c11 v•1 c k f\ l'"lQ__ ) 

1 sur 1 )()/(),/7(\')d 1 () {Il 

MISE EN LIGNE LE 25-03-2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

